
UCHWAŁA Nr 150.2012 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 13 lutego 2012 roku 

 
w sprawie przyst ąpienia do projektu mobilno ści  Leonardo da Vinci       

pn. „Brytyjski system kształcenia  zawodowego” 
 

  Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do projektu mobilności Leonardo da Vinci pn. „Brytyjski system 
kształcenia  zawodowego”. 
 

§ 2 
Upoważnia się Pana Henryka Kondratowicza dyrektora Zespołu Szkół 
Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku do składania oświadczeń woli   
związanych z bieżącą działalnością powiatu w zakresie niniejszego projektu tj. : 

1) przygotowania i złożenia  wniosku do instytucji wdrażającej; 
2) reprezentowania Powiatu Giżyckiego w kontaktach z instytucją wdrażającą, 

podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu oraz ich 
poświadczania za zgodność z oryginałem; 

3) podpisania  umowy o dofinansowanie projektu; 
4) realizacji i rozliczenia  projektu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od  3 lutego 2012 roku. 
 

 

EG/EG 

 
 


